

Lema Invest Holding ApS

CVR-nr. 33047274

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2012.

Dirigent

Navn: Ole Wiedemann Sperling Skov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.06.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lema Invest Holding ApS
Skæringvej 105
8520 Lystrup

CVR-nr.: 33047274

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Ole Wiedemann Sperling Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Lema A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år haft et overskud på 2.195 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af salget af 65% af aktierne i Lema A/S til Stautz Holding ApS. Det er i forbindelse med handlen aftalt, at Lema Invest Holding ApS får forlodsret til udbytte fra Lema A/S på 80% ind til bankgælden på 4,5 mio.kr. samt renter på lånet er afviklet. Endvidere er resultatet påvirket positivt med 3 mio.kr. som konsekvens af, at Lema Invest Holding ApS' betalingsforpligtelse bortfalder.

Efter salget har resultat i Lema A/S udviklet sig positivt. Der budgetteres med et positivt resultat for det kommende regnskabsår i Lema A/S.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes retableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.015)	(17)
Driftsresultat		(15.015)	(17)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.062.976)	(3.915)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		350.393	0
Andre finansielle indtægter		3.000.000	0
Andre finansielle omkostninger	2	(205.016)	(424)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.067.386	(4.356)
Skat af ordinært resultat	3	127.553	0
Årets resultat		2.194.939	(4.356)
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		350.393	0
Overført resultat		1.844.546	(4.356)
		2.194.939	(4.356)

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>3.787.417</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.787.417</u>	<u>4.500</u>
Anlægsaktiver		<u>3.787.417</u>	<u>4.500</u>
Udskudt skat	5	<u>127.553</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>127.553</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>127.553</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>3.914.970</u></u>	<u><u>4.500</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		160.000	160
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		68.578	0
Overført overskud eller underskud		<u>(1.168.133)</u>	<u>(3.295)</u>
Egenkapital		<u>(939.555)</u>	<u>(3.135)</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>3.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>3.000</u>
Bankgæld		4.629.278	4.497
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	132
Gæld til associerede virksomheder		214.622	0
Anden gæld		<u>10.625</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.854.525</u>	<u>4.635</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.854.525</u>	<u>7.635</u>
Passiver		<u>3.914.970</u>	<u>4.500</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	0	(3.294.494)	(3.134.494)
Foreslået udbytte	0	(281.815)	281.815	0
Årets resultat	0	350.393	1.844.546	2.194.939
Egenkapital ultimo	160.000	68.578	(1.168.133)	(939.555)

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab, herunder likviditet, til fortsat drift i 2012/13.

Endvidere vurderer ledelsen, at driften for de kommende regnskabsår kan generere overskud og/eller indskud af kapital, der vil retablere virksomhedskapitalen. Der henvises endvidere til omtale i ledelsesberetningen.

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	6
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	9.476	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>195.540</u>	<u>418</u>
	<u>205.016</u>	<u>424</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(127.553)</u>	<u>0</u>
	<u>(127.553)</u>	<u>0</u>
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	12.414.839	0
Tilgange	0	3.437.024
Afgange	<u>(12.414.839)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>3.437.024</u>
Opskrivninger primo	(7.914.839)	0
Afskrivninger på goodwill	(212.976)	(70.400)
Andel af årets resultat	(850.000)	961.814
Dagsværdireguleringer	0	(541.021)
Tilbageførsel ved afgang	<u>8.977.815</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>350.393</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>3.787.417</u>

Noter

4. Finansielle anlægsaktiver, fortsat

Selskabet har i forbindelse med salg af kapitalinteresser opnået en forlodsret til udbytte. Forlodsretten indgår i regnskabsposten 30.06.2012 med 1.776 t.kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Lema A/S, Lystrup, 35%

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>127.553</u>	<u>0</u>
	<u>127.553</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er stillet unoterede aktier, nom. 206 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af de unoterede aktier udgør 3.787 t.kr. pr. 30.06.2012.

Selskabet har kautioneret for dets associerede virksomheds gæld til Nordea Bank Danmark A/S.

Kautionen er uden begrænsning.

Bankgæld i den associerede virksomhed udgør 2.838 t.kr. pr. 30.06.2012.